1/6/2025 - 30/6/2025 2023

Tilihierarkia

A

Toimintatuotot
Myyntituotot
Maksutuotot
Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot
Valmistus omaan kayttéon
Toimintakulut
Henkilostokulut
Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset
Muut toimintakulut
Toimintakate
Vuosikate
Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot
Tilikauden tulos

Tilikauden ylijaama (alijaama)

2024

21150

2025

ELINKEINO- JA INFRASTRUKTUURIKESKUS — Kayttésuunnitelma (porautuminen tileille ja tositteille, kum. €)

Toteuma/kk

469 116
3744
17 187
8 084
440 102

-1 490 729
-413 549
-561 528
-172 327
-276 676

-66 650

-1 021613

-1 021 613
-511 139
-511 139

-1 532 752

-1 532 752

Toteuma_kum

3211428
237 110
266 521
119 147

2 588 650

-9 019 664
-2 216 856
-3 928 807
-1 661 600

-880 772

-331 630
-5 808 236
-5 808 236
-3063 779
-3 063 779
-8 872 015
-8 872 015

Edellinen
vuosi_kum

3227 696
433 167
292 099
119 773

2 382 658

-7 864 836
-2 089 345
-3 349 428
-1 564 840

-609 184

-252 038
-4 637 140
-4 637 140
-3 163 450
-3 163 450

-7 800 589
-7 800 589

MKS kum MKS koko vuosi

3 102 400
433 000
224 300
118 000

2327100
100 000

-9 843 423
-2 818 620
-4 178 299
-1776 480

-759 200

-310 825
-6 641 023
-6 641 023
-3 019 208
-3 019 208
-9 660 231
-9 660 231

6 204 800
866 000
448 600
236 000

4 654 200
200 000

-19 686 846
-5 637 239
-8 356 597
-3 552 960
-1 518 400

-621 650

-13 282 046

-13 282 046
-6 038 415
-6 038 415

-19 320 461

-19 320 461

11 12

LL
Sisaiset

Jaljella MKS Tot_vs_MKS_kum Tot.-% MKS

2993 372
628 890
182 079
116 853

2 065 550
200 000

-10 667 182
-3 420 384
-4 427 790
-1 891 360

-637 628
-290 020

-7 473 810
-7 473 810
-2 974 636
-2 974 636
-10 448 446
-10 448 446

109 028
-195 890
42 221
1147
261 550
-100 000
823 759
601 764
249 492
114 880
-121 572
-20 805
832 787
832 787
-44 572
-44 572
788 216
788 216

NEINEM Ulkoiset >
erat erat

TP_ed vuosi
51,8% 6 635 305
27,4% 1178 067
59,4% 438 082
50,5% 213 878
55,6% 4 805 277
45,8% -16 786 225
39,3% -4 576 130
47,0% -7 057 924
46,8% -3 052 034
58,0% -1 525 248
53,3% _574 890
43,7% -10 150 920
43,7% -10 150 920
50,7% -6 299 486
50,7% -6 299 486
45,9% -16 450 407
45,9% -16 450 407

dnro 33/02.02.02/2025
LITE-BILAGA
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